

Årsredovisning

för

Inyourface AB

559308-4568

Räkenskapsåret

2022-04-01 – 2023-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jakob Ahlstedt, Styrelseledamot
2023-09-29

Styrelsen för Inyourface AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 – 2023-03-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet avseende granskning, analys, utveckling och produktion inom kvalitetsdokumentation, distansutbildning och verkstadsmekanik. Med kvalitetsdokumentation avses skriven kontroll av att ett företags metoder, system och processer utförs enligt dokumentation av kvalitetssystemet, såsom inspektion, interna och externa revisioner och att kvalitetssystemet i sig följer rådande lagar och regulatoriska krav.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	921	226
Resultat efter finansiella poster	63	101
Soliditet (%)	57	70

Verksamheten har bedrivits i större omfattning under innevarande räkenskapsår varför omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		58 838	83 838
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		58 838	-58 838	0
Årets resultat			49 516	49 516
Belopp vid årets utgång	25 000	58 838	49 516	133 354

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	58 838
årets vinst	49 516
	108 354
disponeras så att	
i ny räkning överföres	108 354
	108 354

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-04-01 -2023-03-31	2021-03-23 -2022-03-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.	1		
Nettoomsättning		920 948	225 898
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		920 948	225 898
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 027	-34 413
Övriga externa kostnader		-217 580	-87 920
Personalkostnader	2	-630 929	-2 311
Summa rörelsekostnader		-857 536	-124 644
Rörelseresultat		63 412	101 254
Finansiella poster			
Räntekostnader		-144	0
Summa finansiella poster		-144	0
Resultat efter finansiella poster		63 268	101 254
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-26 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-26 000
Resultat före skatt		63 268	75 254
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 752	-16 416
Årets resultat		49 516	58 838

Balansräkning

Not
1

2023-03-31

2022-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

64 490

64 490

Summa finansiella anläggningstillgångar

64 490

64 490

Summa anläggningstillgångar

64 490

64 490

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Varor under tillverkning

5 820

13 580

Summa varulager

5 820

13 580

Kortfristiga fordringar

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

70 850

24 000

Förutbetalda kostnader

26 099

12 300

Summa kortfristiga fordringar

96 949

36 300

Kassa och bank

Kassa och bank

102 109

35 308

Summa kassa och bank

102 109

35 308

Summa omsättningstillgångar

204 878

85 188

SUMMA TILLGÅNGAR

269 368

149 678

Balansräkning

Not
1

2023-03-31

2022-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

58 838

0

Årets resultat

49 516

58 838

Summa fritt eget kapital

108 354

58 838

Summa eget kapital

133 354

83 838

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

26 000

26 000

Summa obeskattade reserver

26 000

26 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 944

779

Skatteskulder

13 752

16 416

Övriga skulder

70 632

12 645

Upplupna kostnader

16 686

10 000

Summa kortfristiga skulder

110 014

39 840

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

269 368

149 678

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-03-23 -2022-03-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	64 490	0
Tillkommande fordringar	0	64 490
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	64 490	64 490
Utgående redovisat värde	64 490	64 490

Varberg 2023-09-29

Jakob Ahlstedt
Jakob Ahlstedt
Ordförande

Johan Dryselius
Johan Dryselius